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فرماندار اسلامشهر عنوان کرد:

نقش پررنگ مساجد در استحکام انقلاب اسلامی و تقویت وحدت و همبستگی مردم

فرماندار اسلامشهر با اشاره به تخریب ها و حملات اغتشاشگران به مساجد در فتنه اخیر آمریکایی، صهیونی گفت: با

توجه به نقش پررنگ مساجد در استحکام انقلاب اسلامی و تقویت وحدت و همبستگی مردم، این مراکز مذهبی و

قرآنی مورد تهاجم دشمنان قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در نشستی که با حضور جمعی از روحانیون، مداحان
و فعالان مذهبی و قرآنی شهرستان برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با توجه به شرایط حساس فعلی
همه باید برای حفظ وحدت و همبستگی در جامعه و آگاهی بخشی درخصوص اهداف دشمنان برای ضربه وارد

کردن به میهن عزیزمان و نظام اسلامی تلاش کنیم.

وی با اشاره به برنامه ریزی های دشمنان برای فشار بر معیشت و زندگی مردم از طریق جنگ اقتصادی و تحریم
های ظالمانه گفت: مشکلات معیشتی و فشارهای بیرونی واقعیت های موجود جامعه است، اما جریان های

معاند تلاش می کنند با بزرگ نمایی این مسائل، مردم را نسبت به آینده ناامید کنند.

فرماندار اسلامشهر با تشریح ضرورت های حذف ارز ترجیحی گفت: اصلاحات اقتصادی، از جمله حذف ارز
ترجیحی، اگرچه با هدف ساماندهی ساختارها و کمک مستقیم به افزایش قدرت خرید و کاهش مشکلات
معیشتی مردم انجام شد، اما طبیعی است که پیامدهایی در زندگی روزمره مردم داشته باشد و همین موضوع،

ضرورت تبیین شفاف و صادقانه برای افکار عمومی را دوچندان می کند.

طاهری نقش تشکل ها، نخبگان، فعالان فرهنگی، مذهبی، قرآنی، رسانه ها و گروه های مردمی اسلامشهر را در
این شرایط مهم دانست و افزود: این مجموعه ها می توانند با روشنگری، گفت وگو و آگاهی بخشی، به تقویت

اعتماد عمومی و افزایش مشارکت اجتماعی در امورات مختلف کمک کنند.

وی با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در عرصه های مختلف تصریح کرد: حضور مردم، چه در انتخابات و چه در
فعالیت های اجتماعی، همواره عامل خنثی سازی توطئه ها بوده و کاهش مشارکت در انتخابات پیش رو، یکی

از اهداف دشمنان است که باید با افزایش آگاهی عمومی با آن مقابله شود.

فرماندار اسلامشهر همچنین به اقدامات اجرایی و خدماتی در شهرستان اشاره کرد و گفت: در کنار مسائل
سیاسی و اجتماعی، پروژه های عمرانی و زیرساختی متعددی در اسلامشهر در حال اجراست که از جمله آن ها
می توان به طرح های حوزه بهداشت و درمان، آب و فاضلاب، آموزش و پرورش و توسعه زیرساخت های

خدمات شهری و روستایی اشاره کرد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با وجود مطالبات و انتقادات به حق مردم اسلامشهر، مسیر عبور از مشکلات از دل
مشارکت مردمی، تبیین درست واقعیت ها، حفظ انسجام اجتماعی و برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و شفاف

می گذرد.

در این نشست حجت الاسلام سراقی، قدرت اله صادقی، مجتبی محسنی، غلامحسن جهانگیری و غزاله سهیلی
زاده به نمایندگی از روحانیون، مداحان و فعالان قرآنی شهرستان به بیان نظرات خود پرداختند .
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